

Handläggare: Ulla Alm
Parkeringsavdelningen
Juridik
Tel: 508 268 56
ulla.alm@gfk.stockholm.se

2002-12-03

Dnr 01-360-2477:2

Till
Gatu- och fastighetsnämnden
Trafikuskottet

Överklagande av beslut att inte införa 30 km/tim på del av Spånga Kyrkväg

FÖRSLAG TILL BESLUT

Gatu- och fastighetsnämnden, trafikuskottet överlämnar tjänsteutlåtandet till länsstyrelsen med begäran att överklagandet lämnas utan bifall.

Olle Zetterberg

Mikael Forkner

BAKGRUND

Eddie Bervelin ansökte den 24 april 2001 hos Spånga-Tensta stadsdelsnämnd om hastighetsbegränsning till 30 km/tim på Spånga Kyrkväg mellan gångtunneln vid Tenstavägen och gångtunneln vid Svinningegränd/Holmingegränd. Han framförde även ett önskemål om att vägräcke sätts upp på platsen. Som skäl för dessa förslag anfördes att åtgärderna skulle förbättra trafikmiljön på fältet mellan Rinkeby och Tensta.

Den 15 november 2001 avslog trafikuskottet framställningen om 30 km/tim på Spånga Kyrkväg mellan gångtunneln vid Tenstavägen och gångtunneln vid Svinningegränd med motivering att gatan har god separation mellan olika trafikantkategorier bland annat genom ett gångtunnelsystem som finns i anslutning till daghemmet. Kontoret ville inte heller i avvaktan på arbetet med programbeskrivningen för och planeringen av Järva friområde inom ramen för "Framtidsbild Kista" sätta upp något vägräcke på sträckan.

ÖVERKLAGANDET

Bervelin har överklagat beslutet och får därvid anses yrka att 30 km/tim införs på Spånga Kyrkväg mellan gångtunneln vid Tenstavägen och gångtunneln vid Svinningegränd.

Till stöd för överklagandet anförs i huvudsak följande.

Bervelin förstår inte vad "Framtidsbild Kista" har att göra med Spånga Kyrkväg. Det finns ingen koppling till Kista och Järvafältet egentligen utan åtgärder för fältet mellan Tensta/Rinkeby måste avgöras oavsett vad som kommer att beslutas angående Kistas framtidsbild.

Han vill att beslutet omprövas både vad gäller räckan och hastighetsbegränsning till 30 km/tim. Verkligheten ser sådan ut att ganska många människor rör sig på Spånga Kyrkväg på väg till och från daghem och fritidshem.

UTLÅTANDE

Vid besök på platsen har parkeringsavdelningens juridikenhet kunnat konstatera att gångtrafikanternas säkerhet är väl tillgodosedd på aktuell sträcka av Spånga Kyrkväg. Gångbanan är avskild från vägbanan genom ett relativt brett gräsområde och gångtunnel finns på sträckan varför skäl att korsa själva körbanan saknas.

Vidare kan kontoret anföra att daghemmet som ligger vid Spånga Kyrkväg på sträckan är skyddat från vägen genom ett högt plank. Vägmarke 1.1.41 Barn finns även uppsatt.

Klaganden kommer att meddelas i särskild skrivelse att kontoret inte har för avsikt att förse sträckan med något räcke.

Kontoret anser att då goda siktförhållanden råder på platsen och då ovan angivna åtgärder vidtagits det inte behövs någon hastighetsbegränsning till 30 km/tim på Spånga Kyrkväg mellan Tenstavägen och Holmingegränd av trafiksäkerhetsskäl.

Med anledning av ovanstående föreslås att överklagandet lämnas utan bifall.

Slut